
TECHNICKÝ LIST 
 

 

 

 

 

Apex Central Europe, s.r.o 

Blučina 627, 664 56 

Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 

www.apexsystems.cz 
  

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení 
 

 

 

Towlers Basic Absorption 
ABSORPČNÍ GRANULE PRO JEDNORÁZOVÉ POUŽITÍ 

 
 

 

Vlastnosti 
Hrubé absorpční granule pro jednorázové použití. Vhodné pro absorpci olejů, kyselin, 
pohonných hmot, chladicích kapalin, odmašťovacích prostředků na bázi vody i rozpouštědel 
apod.  
 

Použití 
Rozsypte granule na kontaminovanou plochu. Po chvíli granule s navázanými nečistotami 
smetákem nahrňte na lopatku a připravte je k likvidaci. Použité granule je nutné zlikvidovat 
v souladu s místními předpisy. 
Při práci používejte dostatečné množství granulí, aby se olej a další tekutiny při zametání 
nerozmazávaly. Kontaminovanou oblast zabezpečte označením „Pozor, nebezpečí 
uklouznutí“. 
 
 

Balení:  20 kg 
Objednací kód: 00903 
Velikost balení: 63 x 40 x 10 cm 
Ks na paletě:  60 
EAN kód:  8717931007597 
Absorpční kapacita: 10l  
 
 

 

 

 


